UPDATED AUGUST 10 - 2022 - MISE A JOUR LE 10 AOUT

CAMPING RESERVATIONS CALENDAR FOR SUMMER 2022

CALENDRIER DE RESERVATIONS DE CAMPING ETE 2022

MAY ~ MAI

MAY 9~ M

AV 15/ 51 Al ~ 15 Al o

Mon May 9 Tues May 10 | Wedn May 11 | Thurs May 12 Fri May 13 Sat May 14 Sun May 15

Lundi 9 mai Mardi 10 mai Merc 11 mai Jeudi 12 mai | Vend 13 mai Sam 14 mai Dim 15 mai

CABIN

LOT #6

LOT #7 SITES BEING UPGRADED - NO RESERVATIONS

LOT #8

LOT #9

LOT #10

MAY 16 ~ MAY 22 / 16 MAI ~ 22 MAI MAY LONG WEEK-END ~ FETE VICTORIA
Mon May 16 | Tues May 17 | Wedn May 18 | Thurs May 19 Fri May 20 ‘ Sat May 21 ‘ Sun May 22
Lundi 16 mai | Mardi 17 mai Merc 18 mai Jeudi 19 mai | Vend 20 mai ‘ Sam 21 mai ‘ Dim 22 mai

CABIN <<<<<KKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6

LOT #7

LOT #8 SITES BEING UPGRADED - NO RESERVATIONS

LOT #9

LOT #10

MAY 23 MAY 29 / 23 MAI 29 WA .
Mon May 23 | Tues May 24 | Wedn May 25 | Thurs May 26 Fri May 27 Sat May 28 Sun May 29
Lundi 23 mai | Mardi 24 mai Merc 25 mai Jeudi 26 mai | Vend 27 mai Sam 28 mai Dim 29 mai

CABIN >>>>> <<<K<K<K<KLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9 SSSSSSSSSSSS>>>>>

LOT #10

JUNE ~ JUIN

May 30 ~ JUNE 5 / 30 MAI ~ 5 JUIN
Mon May 30 | Tues May 31 WednJune 1 | ThursJune 2 Fri June 3 Sat June 4 SunJune 5
Lundi 30 mai | Mardi 31 mai Merc 1 juin Jeudi 2 juin Vend 3 juin Sam 4 juin Dim 5 juin

CABIN >>>>> <<<<<L<L<LLRESERVED>>>>>> <<

LOT #6 <<<<<<K<KLRESERVED>>>>>>>>

LOT #7 <<<<L<<<K<KRESERVED>>>>>>>>

LOT #8

LOT #9

LOT #10




JUNE 6 ~JUNE 12 / 6 JUIN ~ 12 JUIN

Mon June 6 Tues June 7 Wedn June 8 | ThursJune 9 Fri June 10 Sat June 11 Sun June 12
Lundi 6juin | Mardi7 juin Merc 8juin | Jeudi9juin | Vend10juin | Sam1ljuin | Dim 12 juin
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>5>5>55555555555555>>> <<<<<L<L<<RESERVED>>>>>>>
LOT #6 <<<<<L<L<LLRESERVED>>>>>>>>
LOT #7 <<<<K<L<<<KRESERVED>>>>>>>>
LOT #8 <<<<<<RESERVED>>>>>
LOT #9 <<<<K<K<<<KRESERVED>>>>>>>>
LOT #10 <<RESERVED>>
JUNE 13 ~JUNE 19 / 13 JUIN ~ 19 JUIN
Mon June 13 | Tues June 14 | Wedn June 15 | ThursJune 16 | Fri June 17 Sat June 18 SunJune 19
Lundi 13 juin | Mardi 14 juin | Merc 15juin | Jeudi16juin | Vend 17juin | Sam18juin | Dim 19 juin
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>5>5>5>5>>>> <<<<<<<KLRESERVED>>>>>>>>
LOT #6 | |
LOT #7 <<<<<<RESERVED>>>>>>
LOT #8 >>>>>> <<LKLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>>>>
LOT #9
LOT #10
JUNE 20 ~ JUNE 28 / 202 JUIN ~ 28 JUIN e
Mon June 20 | TuesJune 21 | Wedn June 22 | Thurs June 23 Fri June 24 Sat June 25 Sun June 26
Lundi 20 juin | Mardi 21 juin | Merc 22 juin | Jeudi 23 juin | Vend 24 juin Sam 25 juin Dim 26 juin
CABIN
LOT #6 <<<<<<K<KLRESERVED>>>>>>>>
LOT #7 >>>>>> <<LLLKLLKLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>5>>5>55>555>>>
LOT #8 <<<<<<<KLRESERVED>>>>>>>>
LOT #9 <<<K<L<<LKLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #10  <<<<<<K<KLLKLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>>>>5>>>5>5>5>>>>>>>>>>>>>>>>> <<<K<K<K<<LKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
JULY ~ JUILLET | |
JUNE 29 ~ JULY 3 / 29 JUIN ~ 3 JUILLET CANADA DAY ~ FETE DU CANADA
Mon June 27 | TuesJune 28 | WednJune29 | ThursJune30| FriJulyl | SatJuly2 | Sunluly3
Lundi 27 juin | Mardi 28 juin Merc 29 juin | Jeudi 30 juin | Vend 1 juillet ‘ Sam 2 juillet ‘ Dim 3 juillet
CABIN <<LLLLLKLLLKLLLLLKLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>5>5>55>>>555>>>>>
LOT #6 <<LKLKLKLKLKLLLLKLKRESERVED>>>>>55555555555555 555> <<K<K<K<K<K<K<KLKL<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7 >S>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>>>5>>>>>>>>>>>> <<RESERVED>> <<<K<K<KLLRESERVED>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 ‘ <<RESERVED>> <<<<<<<RESERVED>>>>>>>
LOT #9 SSSSSSSSSSSS>>>>> <<RESERVED>> <<<<L<L<L<LRESERVED>>>>>>>
LOT #10  >>>>>>>>>>>>>>>>> <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>
JULY 4 ~JULY 10 / 4 JUILLET ~ 10 JUILLET
Mon July 4 Tues July 5 Wedn July 6 Thurs July 7 Fri July 8 Sat July 9 Sun July 10
Lundi 4 juillet | Mardi 5 juillet | Merc 6 juillet | Jeudi 7 juillet | Vend 8 juillet | Sam 9 juillet | Dim 10 juillet
CABIN <<LLLLLKLKLLLLLLLKLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>>555555>55555555>555>5>>>>>> >>>  <<<<KRESERVED>>>>>>
LOT #6 <<LLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #7 >>>>> ‘ ‘ ‘
LOT #8 <<<<L<<<K<KRESERVED>>>>>>>>
LOT #9 <<<<<<K<KLRESERVED>>>>>>>>

LOT #10

<<<<<<<K<KRESERVED>>>>>>>>




JULY 11 ~JULY 17 / 11JUI

LLET ~ 17 JUILLET

Mon July 11 Tues July 12 Wedn July 13 | Thurs July 14 FriJuly 15 Sat July 16 Sun July 17
Lundi 11 juillet| Mardi 12 juillet | Merc 13 juillet | Jeudi 14 juillet | Vend 15 juillet ‘ Sam 16 juillet ‘ Dim 17 juillet
CABIN SSS>SSSSSS5SSS>SS>>SS>>SRESERVEDS>S>>>5555555555555555555> <<<<<K<<RESERVED>>>>>> <<<<<
LOT #6 >>>>> ‘ <<
LOT #7 ‘ <<L<L<<
LOT #8 <<LLLKLKLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>>>5555555>55>55>>>> <<<<<<
LOT #9 <<<<<<<<RESERVED>>>>> <<<L<L<L<L
LOT #10 ‘ <<<K<<L<L<LLRESERVED>>>>>>>>
JULY 18 ~ JULY 24 / 18 JUILLET ~ 24 JUILLET
Mon July 18 | TuesJuly 19 Wedn July 20 | ThursJuly 21 FriJuly 22 Sat July 23 Sun July 24
Lundi 18 juillet| Mardi 19 juillet | Merc 20 juillet | Jeudi 21 juillet | Vend 22 juillet | Sam 23 juillet | Dim 24 juillet
CABIN <<LLLLLLLLLLLLKLKLRESERVED>>>>>>>>> <<LLLLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6 <<<<LK<LRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #7 <<<<<RESERVED>>>> <<<<<<LLLLLLLLLLLLKLKLLLLLLKLLKLKLKKRESERVED>>>>>>5>5>555555>55555555>55555>>>>>
LOT #8 <<<<<RESERVED>>>> <<<KLLLLKLKLKLLKLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>>5>>>>>>>>>>
LOT #9 SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS555S5>5555555>5>>>>>>RESERVEDS>>>>>5555555555555 5555555555555
LOT #10 <<<<LLLRESERVED>>>>>>>>>> ‘ ‘
JULY 25 ~ JULY 31 / 25 JUILLET ~ 31 JUILLET CIVIC HOLIDAY~ CONGE CIVIC
Mon July 25 | TuesJuly26 | WednJuly27 | ThursJuly28 | FriJuly29 | SatJuly30 | Sunluly31
Lundi 25 juillet| Mardi 26 juillet | Merc 27 juillet | Jeudi 28 juillet | Vend 29 juillet | Sam 30 juillet | Dim 31 juillet
CABIN >>>> <<LLLLKLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>>>5>555>5>55555>>>>>>> <<<K<K<KLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 <<<<KKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7 SSSSSSSSSSSSS>>>>> <<<KLK<KKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 >>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>55555555555>> <<<<KLKKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #9 <<<<L<<<KRESERVED>>>>>>>>>
LOT #10 ’ <<<<LLKLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
AUGUST ~ AOUT
AUGUST 1 ~ AUGUST 7 /1 AOUT ~ 7 AOUT
Mon Aug 1 Tues Aug 2 Wedn Aug 3 Thurs Aug 4 Fri Aug5 Sat Aug 6 Sun Aug 7
Lundi 1 aol(t | Mardi 2 ao(t Merc 3 aolit Jeudi 4 ao(it Vend 5 aolt Sam 6 ao(t Dim 7 aodt
CABIN >>> <<LLLLLLLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>>>>5>5>5>5>>5>>>>>>>> <<<<<<RESERVED>>>>>>> <<<L<<
LOT #6 >>>>> <<<<<<<RESERVED>>>>>>>> <<<L<L<L
LOT #7 >>>>> <<<K<K<KLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 >>>>> <<<KL<K<LK<LKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #9 ‘ <<<K<K<KLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #10 <<LLLLLLLLLLLLLLL LKL LKL LKL LLLLLLKLKLKLKRESERVED>>>>555 55555555555 55555555555 55555555555 >>
AUGUST 8 ~ AUGUST 14 / 8 AOUT ~ 14 AOUT
Mon Aug 8 Tues Aug 9 Wedn Aug 10 | Thurs Aug 11 Fri Aug 12 Sat Aug 13 Sun Aug 14
Lundi 8 aolt | Mardi9 aolt | Merc 10 aolt | Jeudi 11 aolt ‘ Vend 12 ao(t ‘ Sam 13 ao(t ‘ Dim 14 ao(t
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLKLLKLKRESERVED>>>>>>5>>5>5>555555 5555555 555> <<<<<<<<<KRESERVED>>>>>>>
LOT #6 <LLLLLLL LKL LKL LKL LKL LKL LKL LKL LKL LLLLLKLKRESERVED>>>>> 5555555555555 555555555 55555555 >>>>
LOT #7 >>> <<LLLLLLLLLLLLL L LKL LKL LLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>5>55 5555555555555 5555555555555 >>
LOT#8  >>> | |
LOT #9 >>> <<<<<<<LRESERVED>>>>>>> <<<<<<K<KLRESERVED>>>>>>>>
LOT#10 >>> <<<<<<L<LRESERVED>>>>>>> <<<<L<<<K<KRESERVED>>>>>>>>




AUGUST 15 ~ AUGUST 21/ 15 AOUT ~ 21 AOUT

Mon Aug 15 | Tues Aug 16 Wedn Aug 17 | Thurs Aug 18 Fri Aug 19 Sat Aug 20 Sun Aug 21
Lundi 15 aoGt | Mardi 16 aolt | Merc 17 aolt | Jeudi 18 ao(lt ‘ Vend 19 ao(t ‘ Sam 20 ao(t ‘ Dim 21 ao(t
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>55>>5>5>5>5555>5>5>55>>>> <<<K<K<K<LKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 <<<<<<<KK<KRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> <<<<<
LOT #7 <<<<K<L<<<KRESERVED>>>>>>>>
LOT #8 <<<<<<L<L<LRESERVED>>>>>>>>
LOT #9 <<<<K<K<<<RESERVED>>>>>>>>
LOT #10 <<<K<<L<L<LLRESERVED>>>>>>>>
AUGUST 22 ~ AUGUST 28 / 22 AOUT ~ 28 AOUT
Mon Aug 22 Tues Aug 23 Wedn Aug 24 | Thurs Aug 25 Fri Aug 26 Sat Aug 27 Sun Aug 28
Lundi 22 ao0t | Mardi 23 aolt | Merc 24 aolt | Jeudi 25 ao(t | Vend 26 ao(t ‘ Sam 27 ao(t | Dim 28 aodt
CABIN >>>>>>>>>>>>>RESERVED>>>>>>> <<<<<<<KLRESERVED>>>>>>>>
LOT #6 SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS555SSS555>>>S>SRESERVEDSS>>>55555555555555555555 55555555 5555555 >>
LOT #7 <<<<<K<KKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 <<<<<KLKLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #9 | | |
LOT #10 <<<<L<L<<<KRESERVED>>>>>>>>
SEPTEMBER ~ SEPTEMBRE | |
AUGUST 29 ~ SEPTEMBER 4 / 29 AOUT ~ 4 SEPTEMBRE LABOUR DAY ~ CONGER DU TRAVAIL
Mon Aug 29 Tues Aug 30 Wedn Aug 31 | Thurs Sept 1 Fri Sept 2 ‘ Sat Sept 3 ‘ Sun Sept 4
Lundi 29 aolt| Mardi 30 aolt | Merc 31 ao(t | Jeudi1 sept Vend 2 sept ‘ Sam 3 sept ‘ Dim 4 sept
CABIN >>>>> <<<<<KKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 >>>>> <<<K<K<K<KLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7 SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS55555>>>>555>>>>S>RESERVEDS>S>S>>>>555 5555555555 5555555555555 555>>>>>
LOT #8 >>>>> <<<K<K<K<KLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #9 <<<<KLLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #10 <<<K<K<KLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
SEPTEMBER 5 ~ SEPTEMBER 11 / 5 SEPTEMBRE ~ 11 SEPTEMBRE
Mon Sept 5 Tues Sept 6 Wedn Sept 7 | Thurs Sept 8 Fri Sept 9 Sat Sept 10 Sun Sept 11
Lundi 5 sept | Mardi 6 sept Merc 7 sept Jeudi 8 sept Vend 9 sept Sam 10 sept Dim 12 sept
CABIN >>>>> <<<<L<LLLLRESERVED>>>>>>>>
LOT #6 >>>>>
LOT #7 SSSSSSSSSSSSSS>>>>
LOT #8 >>>>> ’
LOT #9 >>>>> <<<<K<K<K<LKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT#10  >>>>> |

SEPTEMBER 12 ~ SEPTEMBER 18 / 12 SEPTEMBRE ~ 18 SEPTEMBRE

*

Mon Sept 12 | Tues Sept 13 | Wedn Sept 14 | Thurs Sept 15 Fri Sept 16 Sat Sept 17 Sun Sept 18
Lundi 12 sept | Mardi 13 sept | Merc 14 sept | Jeudi 15 sept | Vend 16 sept | Sam 17 sept Dim 18 sept
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9 SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS>SSSSSS>>S>SRESERVED>>S>>5555555555555 5555555555555 555555555 >5>>

LOT #10




SEPTEMBER 19 ~ SEPTEMBER 25 / 19 SEPTEMBRE ~ 25 SEPTEMBRE D

Mon Sept 19 | Tues Sept 20 | Wedn Sept 21 | Thurs Sept 22 Fri Sept 23 Sat Sept 24 Sun Sept 25
Lundi 19 sept | Mardi 20 sept | Merc 21 sept | Jeudi 22 sept | Vend 23 sept | Sam 24 sept Dim 25 sept
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9 <<LLLLLLKLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>5555>>5>55555>>>>
LOT #10 | |
OCTOBER ~ OCTOBRE
SEPTEMBER 26 ~ OCTOBER 2 / SEPTEMBRE 26 ~ OCTOBRE 2 e
Mon Sept 26 | Tues Sept 27 | Wedn Sept 28 | Thurs Sept 29 Fri Sept 30 SatOct 1 Sun Oct 2
Lundi 26 sept | Mardi 27 sept | Merc 28 sept | Jeudi 29 sept | Vend 30 sept Sam 1 oct Dim 2 oct
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
OCTOBER 3 ~ OCTOBER 9 / 3 OCTOBRE ~ 9 OCTOBRE THANKSGIVING ~ ACTION DE GRACE
Mon Oct 3 Tues Oct 4 Wedn Oct 5 Thurs Oct 6 Fri Oct 7 Sat Oct 8 Sun Oct 9
lundi 3 oct mardi 4 oct merc 5 oct jeudi 6 oct vend 7 oct sam 8 oct dim 9 oct
CABIN <<<<<<<<<LLRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8 <<<KLLLKLKLKLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #9 <<<<LK<LKLLKLLLLLLLKLKLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #10













